
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO KRAŠTO GARBöS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO ANDRIEJUI 

DRUČKUI 

 
2010 m. vasario 26 d. Nr. TS-2.22 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono tarybos 1999 m. birželio 30 d. sprendimu Nr.94 „D÷l 

Rokiškio krašto garb÷s piliečio vardo nuostatų patvirtinimo“ bei Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

administracijos Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus 2010 m. vasario 8 d. 

siūlymu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Suteikti Rokiškio krašto garb÷s piliečio vardą Andriejui Dručkui - istorikui, muziejininkui.  

         

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                   Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.Blaževičius, 71 345 

 

 

 


